[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

28.12.2020 г.                                                  с.Талое                             № 5-10-Р
                                                            Р Е Ш Е Н И Е

	«О внесении изменений в  решение

 Тальского сельского Совета депутатов

От 25.07.2019 № 32-103-Р «Об утверждении
Положения о порядке передачи в

собственность муниципального

образования Тальский сельсовет

приватизированных жилых помещений»

    В соответствии с Приказом МВД России от 21.12.2017 № 984 , ч.4 ст.7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Протеста прокуратуры района от 14.12.2020 № 7-02-2020 на решение Тальского сельского Совета депутатов Емельяновского района  от 25.07.2019 № 32-103-Р «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Тальский сельсовет приватизированных жилых помещений», Тальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Внести изменения в ранее принятое Решение  Тальского сельского Совета депутатов от 25.07.2019 № 32-103-Р «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Тальский сельсовет приватизированных жилых помещений»:

2.   в подпункте 5 п.2.2 слова «и выписка из домовой книги с места жительства» – исключить.
      2.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тальский сельсовет и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на заместителя председателя Тальского сельского Совета депутатов Король Д.Н.

Председатель сельского Совета,                                                             В.П. Пыжик

Глава сельсовета                                                                                          В.Г. Стерехов